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Väylävirasto pyytä lausuntoa mm. kunnilta väyläverkon in ves toin ti oh-
jel maan sa 2022-2029.

Väylävirasto laatii vuosittain valtion väyläverkon 8-vuotisen in ves toin-
ti oh jel man osana valtakunnallisen lii ken ne jär jes tel mä suun ni tel man,
Liikenne 12 –suunnitelman, toimeenpanoa. Vuosien 2022-2029
investointiohjelma on Väyläviraston tietoon perustuva eh do tus rata-,
maantie- ja vesiväylähankkeiden toteuttamisesta ja nii den
vaikutuksista.

Valtio hyödyntää investointiohjelmaa mm. talousarvioesityksen val-
mis te lus sa. Investointiohjelma sisältää isoja kehittämishankkeita, iso-
ja pe rus kor jaus hank kei ta ja hankekokonaisuuksia sekä pie nem piä
pa ran ta mis hank kei ta.  Jo päätetyt kehittämishankkeet sekä osa pe-
rus väy län pi don toimenpiteistä eivät sisälly investointiohjelmaan.

Lausuntokierroksella kerätty palaute huomioidaan ko ko nai suus vai-
kut ta vuu den kautta valtion väyläverkon in ves toin ti oh jel man vii meis te-
lys sä sekä seuraavan investointiohjelman val mis te lus sa. Väy lä vi ras-
to pyytää tarkastelemaan investointiohjelman luon nos ta seu raa vas sa
esitettyjen kysymysten kautta.

Lausuntoja pyydetään jatkotyön pohjaksi 15.9.2021 mennessä eri tyi-
ses ti seuraavista asioista:
1. Onko investointiohjelmassa kuvattu ymmärrettävästi sen val-
mis te lu pe ri aat teet?
2. Investointiohjelman laatimista ovat ohjanneet Liikenne 12
–suun ni tel man lähtökohdat, tavoitteet, strategiset linjaukset ja toi-
men pi teet. Onko mielestänne investointiohjelmassa kokonaisuutena
on nis tut tu vastaamaan sille asetettuihin tavoitteisiin? Ovatko in ves-
toin ti oh jel man perustelut vaikutusten kautta tasapuoliset ja selkeät?
3. Onko mielestänne ohjelmaa mahdollista muuttaa Liikenne 12
–suun ni tel man talousraamin puitteissa siten, että valtakunnallisen lii-
ken ne jär jes tel mä suun ni tel man tavoitteet toteutuisivat paremmin ja
ko ko nais vai ku tus ten arvioinnin mukaan tulos olisi parempi? Miten
muut tai sit te ohjelmaa ja miten perustelette paremmat vaikutukset?
4. Miten kehittäisitte investointiohjelman laatimisen prosessia,
sen päivittämistä ja seurantaa? Saako Väylävirasto riittävästi ja oi-



kea-ai kai ses ti tietoa väyläverkon kunnossapito- ja ke hit tä mis tar peis ta
mm. alueellisen liikennejärjestelmätyön, väylien suunnittelun ja
asiak kuus yh teis työn avulla?
5. Miten muuten haluatte kommentoida investointiohjelmaa?

Loimaan kaupungin lausunnon luonnos on pykälän liitteenä. Luon-
nos on laadittu hyödyntäen mm. Pro Ysitien, Kuntaliiton, Turun kaup-
pa ka ma rin sekä seutukaupunkiverkoston lausuntoluonnoksia tai
tekemiä huomioita.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen päivitetyn lausunnon
val tion väy lä ver kon investointiohjelma -luonnoksesta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kaupunginhallituksen jäsen Marke Tissari poistui kokouksesta asian
kä sit te lyn jälkeen klo 20:10.


